信阳职业技术学院办公室文件

信职院办〔2017〕3号

关于印发《迎接省教育厅高校公共艺术教育评估专家到校复评工作方案》的通知
各处室、二级院部：
《迎接省教育厅高校公共艺术教育评估专家到校复评工作方案》已经院领导同意，现予印发，请相关部门认真落实，扎实完成各项任务。
   信阳职业技术学院校长办公室
    二〇一七年三月二十日
迎接省教育厅高校公共艺术教育评估

专家到校复评工作方案

各处室、二级院部：

根据河南省教育厅办公室《关于在全省高校开展第五轮公共艺术教育检查评估的通知》（教体卫艺〔2016〕859号）安排，省教育厅专家组将于2017年四月份，对我校公共艺术教育工作情况到校复评。为统筹领导，全力做好迎评准备和专家考察评估期间各项工作，特制定学院迎接省教育厅高校公共艺术教育评估专家到校复评工作方案。

一、成立迎评工作领导小组

组　　　长：余运德

常务副组长：李泽华

副　组　长：王  豪  王列富  张历凭  李新毓  郭克明

成  　　员：各部门负责人及各二级学院（部）院长（主任）、书记等。

二、明确迎评机构职责分工

在学院迎评工作领导小组统一指挥和协调下，根据工作需要，成立综合协调、接待服务、宣传活动、设备资源保障、校园文明建设、安全保卫、后勤保障七个工作组，每个工作组有一位校领导挂帅。（具体职责与分工见附件：《迎接公共艺术教育工作复评组织机构及职责分工》）

三、做好专家复评各项工作

1、考察程序：

① 听取学校自评情况汇报
② 实地考察学校公共艺术教育硬件建设及活动开展情况

③ 查阅评估原始档案资料
④ 召开师生座谈会

⑤ 反馈通报复评意见
2、考察线路：
校行政楼      学前教育学院手工、舞蹈实训室

教工餐厅三楼大学生活动中心     图书馆报告厅

图书馆展厅     经管院形体实训室    语传学院书法实训室

        语传学院形体实训室     艺术教育中心办公区

3、“汇报会”“反馈会”参加人：学院领导、相关职能部门负责人、各二级学院（部）院长（主任）、书记等。

4、“师生座谈会”参加人：有关院领导、教务部门负责人及艺术教育中心教师和部分学生代表。

四、做好迎评工作几点要求
1．各部门和迎评工作组要高度重视，按照学院《迎接公共艺术教育评估组织机构及职责分工》安排的任务，制定具体的实施方案（包括人员职责分工、落实时间、具体要求等），各项任务再进一步明确分工，责任到人，精心组织，认真落实，争分夺秒、全力以赴地做好各项准备工作，确保评估工作圆满完成。

2．专家组在校评估期间，学校领导、各部门负责人及相关工作人员，必须24小时手机开机，保证通信畅通。

3．各有关二级学院和部门要召开教师及学生会议，安排好专家考察路线所到之处场馆的环境整理及艺术活动排演工作，保证在到校复评时，这些场馆面貌一新、课内外艺术活动丰富，展现我校公共艺术教育的丰硕成果。

4. 艺术教育中心要对应复评要求，查漏补缺，完善评估支撑材料整理工作，作好档案资料的查验准备，同时做好师生座谈会的整体安排。

5.各部门要进一步强化大局意识，责任意识、合作意识，确保工作进度与质量要求。迎评工作领导小组将加强对工作落实情况与完成质量的督查，严格执行迎评工作责任制和责任追究制度，迎评工作完成情况将作为各相关部门工作考核的重要内容之一。
附件：迎接公共艺术教育工作复评组织机构及职责分工

                         信阳职业技术学院迎评工作领导小组

                                                  二○一七年三月六日

附件：

信阳职业技术学院

迎接公共艺术教育工作复评组织机构及职责分工

	组织

机构
	主要职责分工
	主要责任人
	分管

领导

	1、综合协调组
	1、统筹策划、组织协调专家进校评估期间各项具体工作。根据专家组评估工作日程，制定工作预案。
2、负责专家组考察线路的安排及路线所到之处各场馆的学生艺术实践活动协调工作。
3、制作、发放专家组成员及工作人员胸牌，负责校内欢迎、宣传标语的拟定与悬挂。
4、负责起草自评汇报材料，筹备汇报会、反馈会并拟定会议议程。
5、做好专家现场考察、座谈会、查阅资料等各项活动的联络、安排与陪同引导等，及时协调安排有关部门做好接待和介绍，根据专家意见适时调整活动安排，并及时通知有关工作组。
6、在艺术教育中心会议室布置评估专家阅档工作室，做好专家临时调阅材料的准备和提供，负责评估专家可能询问问题的解答。
7、做好专家组及学院评建领导小组交办的工作。
	李培启

刘  松

相关实

地考察

院部负

责人

	李泽华

	2、接待服务组
	1、邀请有关校领导及通知就餐陪同领导。
2、做好专家进校、离校的接送工作。
3、负责购置专家的生活及办公用品等。
4、负责专家组食宿安排和专家住宿房间及会议室的布置。
5、负责评估期间专家及有关工作人员用车的安排和调配。
6、负责自评汇报会、反馈会会场的布置、座次牌准备及摆放等，以及汇报会、反馈会参加人员的安排和通知。
7、做好学院评建领导小组交办的其他工作。

	严正香

	张历凭

	3、宣传活动组
	1、负责复评期间全校迎评气氛的营造工作，包括广播、宣传栏等。（宣传部）
2、负责专家考察的引导和重点场合的讲解，整理大学生活动中心环境，安排艺术活动。（团委）
3、负责评估期间学生艺术社团活动组织、开展与落实，安排好学生课外文体活动。（团委）
4、策划、统筹、协调专家评估考察期间的对外宣传工作，及时在校园网上发布评估工作信息。（宣传部）
5、学院评建领导小组交办的其他工作。
	张  丽

刘  梅
	郭克明

	4、设备资源

保障组
	1、负责配合综合协调组做好院长汇报PPT的制作。
2、负责评估汇报会、反馈会音响、投影等设备的安装、调试和全程摄像。
3、负责专家组活动的全程摄影、摄像。
4、负责专家与校领导合影的安排。
5、负责校园网络运行的保障。
6、学院评建领导小组交办的其他工作。
	王泽群

	李新毓

	5、校园文明

建设组
	1、负责加强对学生校风校纪的教育；组织学生开展校园环境和教室、实验实训场所文明评比活动与不文明痕迹的清理工作，加强校园文化建设。
2、学院评建领导小组交办的其他工作。
	豁祖顺
	王列富

	6、安全保卫组
	  1、负责校园门卫、巡逻，确保校园秩序良好。
  2、负责专家考察期间校园内的安全保卫、交通疏导以及进出、车辆停放的指挥和管理。
3、负责评估期间各项活动的秩序维持和安全保卫。
4、学院评建领导小组交办的其他工作。
	许翔宇
	王  豪

	7、后勤保障组
	1、负责校园环境的清洁卫生、美化布局、维护及整治工作。
2、确保办公楼、教学区各种保障设施、设备的正常运行和校内水电的正常供应。
   3、做好办公与教学区域的卫生保洁与环境整治。
4、学院评建领导小组交办的其他工作。
	柳国杰
	张历凭